
SMLOUVA KUPNÍ 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřená níže 

uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1 Prodávajícím 

MUSICDATA s.r.o. 

IČ 26227142 

sídlo: U Tržiště 1, 594 01 Velké Meziříčí 

zastoupená: p. Tomášem Ouředníčkem 

(dále jen jako „Prodávající") na straně 

jedné 

2 Kupujícím 

Divadlo Radost, příspěvková organizace 

IČ: 00489123 

sídlo Bratislavská 32, 602 00 Brno 

zastoupená: Mgr. Vlastimilem Peškou 

(dále jen jako „Kupující“) na straně druhé 

I. Předmět smlouvy 

(1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zařízení: 

- AUDAC PDM 200 3 ks 

-YAMAHA MS 101 III 2 ks 

-AUDAC PRE 126 1 ks 

- SOMMER CABLE SC 200-0401 ISOPOD SO-F 22 černý 40 m 

- NEUTRIK NC3MXX 5 ks 

- NEUTRICK NC 3FXX 5 ks 

- Instalace, konfigurace, nastavení 1 ks 

- AUDAC APM 104 MK2 2 ks 

- AUDAC ARJ 03P 1 ks 

- AUDAC ARU 108MK2 1 ks 

- AUDAC CAP 224 1 ks 

- AUDAC WB3102/SW 5 ks 

- AUDAC VC 3062/W 5 ks 

- AUDAC CS 556 5 ks 

- YAMAHA MG 06 1 ks



 

 

 

 

 

 

 

 

(2 Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě s veškerým 

Příslušenstvím převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

II. Kupní cena 

(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 113.183,- Kč. 

(2) Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po vystavení faktury. Dodávka bude rozložena do 

několika fází, které budou ihned po převzetí kupujícím fakturovány. 

(3) Kupní cena je ve smlouvě uvedena bez DPH. 

III. Výhrada vlastnického práva 

(1) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě a veškerého 

příslušenství teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě a veškerém Příslušenství však přechází na Kupujícího 

okamžikem jejich převzetí. 

IV. Doba a místo plnění 

(1) Prodávající předá jednotlivé komponenty Kupujícímu do 31.08.2018, v několika dodávkách. 

(2) Kupující uhradí kupní cenu při převzetí jednotlivých dodávek na účet prodávajícího dle 

vystavené faktury. 

V. Prohlášení prodávajícího a kupujícího 

(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě s veškerým Příslušenstvím prodat a že na 

nich nevážnou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 

(2) Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě a veškeré Příslušenství prohlédl a seznámil se s jich 

faktickým právním stavem.

1 ks 

1 ks 

2 ks 

2 ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

100 m 

1 ks 

- AUDIX SCX1-C 

-TRITON 19" RBA-06-AS6-CAX-A1 rozvaděč6U/6 -YAMAHA 

MS 101 II! 

- ART Head TAP 

- HICON Hl XMCF3 

- Kabeláž 

- NEUTRICK NC 3MXX 

- SOMER CABLE SC 200-0401 ISOPOD SO F 22 černý 

- Instalace, konfigurace, nastavení 



% 

 

Prodávající 

 
VI. Odstoupení od smlouvy 

(1) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení 

Prodávajícího podle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým. 

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

(1) Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši............ 0,05 

z kupní ceny za každý den prodlení s předáním Předmětu koupě a veškerého Příslušenství v 

termínu podle čl. IV této smlouvy. 

(2) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 

prodlení s platbou kupní ceny. 

VIII. Ostatní práva a povinnosti stran 

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem. 

IX. Rozhodčí doložka 

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 

republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

X. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 

stran obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 

V ...Brně........ dne ..04.04.2018 Ve ...Velkém Meziříčí .................dne.. 

 
 

 

Kupující 


